АДМИНИСТРАЦИЯ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.05.2019г                                         с. Угуй                                             №25
О внесении изменений в постановление администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  от 28.12.2018г №41 «Об установлении стоимости жилья по федеральной целевой программе «Жилище 2015-2020 гг.» на территории Угуйского сельсовета  Усть-Таркского района Новосибирской области на 2019 год»
    В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 №1710, постановляю:

  1. Пункт 2 постановления администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от28.12.2018г № 41  «Об установлении стоимости жилья по федеральной целевой программе «Жилище 2015-2020 гг.» изложить в следующей редакции:

-Учитывать данную стоимость при расчете социальной выплаты по государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710».

           2.Опубликовать настоящее постановление  в Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации (ugui.nso. ru).

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Кудрявцеву О.А.
Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района
 Новосибирской области ______________ А.В. Шуньков
Экспертиза на коррупциогенность документа проведена

_____________А.В.Шуньков  Глава Угуйского сельсовета

(председатель Комиссии по вопросам   экспертизы на коррупциогенность).

Расчет рассылки:

В дело администрации                                    - 1

Прокуратура                                                     - 1

ИТОГО:   2 экз.